[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.06.2025
	г. Кашин
	№
	424

	О внесении изменений в
постановление Администрации
Кашинского муниципального
округа Тверской области от
11.04.2025 № 274 «О создании
Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Кашинского муниципального округа
Тверской области»

             В целях приведения Постановления Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 11.04.2025 № 274 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуацийи обеспечению пожарной безопасности Кашинского муниципального округаТверской области» в соответствие, руководствуясь Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 11.04.2025 № 274 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуацийи обеспечению пожарной безопасности Кашинского муниципального округаТверской области» (далее Постановление:
1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Кашинского муниципального округа Тверской области» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и  размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о Главы Кашинского муниципального
округа Тверской области                                                                          С.В. Галяева

                                                                                  Приложение 1
к постановлению Администрации
Кашинского муниципального округа
                                                                            Тверской области
                                                      от 23.06.2025                    № 424

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кашинского муниципального округа Тверской области

Галяева С.В.           И.о.Глаы Кашинского муниципального округа Тверской
                                 области, председатель комиссии;

Кравцевич В.В.       Начальник 33 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
                                  Тверской области, заместитель председателя комиссии
                                 (по согласованию);
Фокеев В.В.             Заместитель Главы Администрации Кашинского
                                  муниципального округа Тверской области, заведующий
                                  отделом по строительству, транспорту, связи и ЖКХ,
                                  заместитель председателя комиссии;

Попов Н.В.               Главный специалист по мобилизационной подготовке
                                  Администрации муниципального округа Тверской области,
                                  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Богданова И.В.        Главный врач ГБУЗ «Кашинская ЦРБ»
                                  (по согласованию);

Горащенко А.Н.      Заведующий отделом по делам гражданской обороны и
                                  чрезвычайным ситуациям Администрации Кашинского
                                  муниципального округа Тверской области;

Жемчужкин А.В.     Начальник МО МВД России «Кашинский
                                   (по согласованию);

Рагузин А.В.             Директор МКУ Управление сельскими территориями

Скрыпникова Е.А.   Начальник ТО Управления Федеральной службы по
                                   надзору в сфере защиты потребителей и благополучия
                                   человека по Тверской области в Кашинском
                                   муниципальном округе Тверской области
                                   (по согласованию).

Хлобыстов И.В.       Заместитель заведующего отдела по строительству,
                                   транспорту, связи и ЖКХ Администрации Кашинского
                                   муниципального округа Тверской области;

Суханова С.В.          Заместитель Главы Администрации Кашинского
                                   муниципального округа Тверской области, начальник
                                   Финансового управления;

Большакова О.В.      Заместитель Главы Кашинского муниципального округа
                                   Тверской области. руководитель Аппарата Администрации
                                   Кашинского муниципального округа Тверской области.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
bl